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Laurosept olejek laurowy + WIT.C - 30ml
 

Cena: 47,79 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent Asepta

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Produkt Laurosept został stworzony z myślą o osobach, które chcą zadbać o zdrowy styl
życia, komfort ruchu oraz naturalne wsparcie organizmu w codziennej aktywności.

Laurosept działa wspomagająco i ma korzystny wpływ na:

 

układ krążenia,
układ nerwowy,
układ odpornościowy,
stawy i układ ruchu.

Wawrzyn szlachetny - roślina stosowana od lat w tradycyjnych systemach zielarskich jako wsparcie naturalnej równowagi organizmu.
Dzięki zaawansowanym metodom destylacji, możesz mieć pewność, że trafia do ciebie jak najlepszy produkt.

Dzika róża - ceniona przez wiele osób w ich dietach. Jest to źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz naturalnych
przeciwutleniaczy, które wspierają organizm w codziennym funkcjonowaniu.

Kurkuma - to tropikalna roślina znana od pokoleń i ceniona za szerokie zastosowanie w naturalnej pielęgnacji i trosce o organizm. Olejek
kurkumowy bogaty jest w naturalne tumerony oraz kurkuminę, która jako składnik ma bardzo silne właściwości antyoksydacyjne. Ma
potencjał do wsparcia naturalnej ochrony przed stresem oksydacyjnym oraz może polepszyć jakość skóry, która wymaga regeneracji.

Mangan - pierwiastek śladowy niezbędny do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Wspiera utrzymanie zdrowych kości oraz prawidłowego metabolizmu energetycznego. Bierze
również udział w procesie tworzenia tkanek łącznych. Dzięki swoim właściwościom
antyoksydacyjnym, mangan przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym,
wspierając naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Witamina C - niezbędna do prawidłowej produkcji kolagenu, który pełni kluczową rolę w
utrzymaniu zdrowych kości, chrząstek, skóry i naczyń krwionośnych. Witamina C wspiera
także prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do ochrony
komórek przed stresem oksydacyjnym.

Suplement diety ma postać płynną, co zwiększa korzyści wynikające ze spożywania go, gdyż jest wchłaniany już w ustach.

 

Stosowanie:
8 kropli rozcieńczonych w ok. 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku, 3–4 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Ze względu na swój
charakterystyczny, intensywny smak olejek może pobudzić wydzielanie śliny. Stosować rozcieńczony. Nie przekraczać zalecanej porcji
dziennej. Wstrząsnąć przed użyciem.

Przechowanie:
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia:

Produkt jest suplementem diety i nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie
stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Składniki:
Oliwa z oliwek extra virgin; olejek z liści wawrzynu szlachetnego (Laurus nobilis L.); olejek z kłącza kurkumy (Curcuma longa L.); olej z
dzikiej róży (Rosa canina L.); palmitynian askorbylu (L-ascorbyl palmitate); glukonian manganu (manganese(II) gluconate); naturalny
aromat kolendrowy; naturalny aromat rozmarynowy.

Producent:
Asepta s.c.
Tadeusza 1
43-382 Bielsko-Biała
biuro@asepta.pro

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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